
1.2

:m

KUPNI SMLOUVA

uzav řená podle ust.
§

2079 F, násl. zákuua č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

m ezi těmito smluvními stranami:

Česká republika Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje er." sídlem v Českých Budějovicích

složka státu
organizační

sídlo: Ceské Bullčj oviccx Na Sadech ZS, PSC: 370 71 Ceské Budějovice

jądnaj ici: don M U DI: Kvetoslavnu Kmrhovou, Ph.D„ ředitelkou

71 009345
ICG:

DIC: není plátcem

bankown'
spojeni:

číslo účtu:

ID datové schránky: agzai3c

jako kupujícím na straně jcdné (dáli: jen „kupujicí“)

1

TELECOM 21 5.110.CB,

sídlo: Ceské Budějovice, Lipenská 38, PSC: 370 01 Ceské Budějovice

zapsán
V obchodním rejstříku: u Kraj skéha soudu v Ccských Budčjm icich, v oddíle C„ vložcc 6858

25 6068 1
ICQ:
DIC:

çZZS 160681
bankovni spoj ení:

číslo účtu:

Tľ) dzlnvé schránky: ckióvód

jako prodával Í icím na straně druhé (dále jen „prodávaj ici“)

I.

Uvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou

zakázku názvem: Servery dle specifikace, zadávanou kupujícím jako zadavatelem na elektronickém

tržišti NEN pod [D zakázky: N006/l 8/V00000561.

2. Prodávaj íci bere na vědomí, že kupující je organizační složkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., o

ochraně

veřejného Zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č. 219/2000/Sb., 0 majetku Ceske'

republiky ajejím vystupování v právních vztazích.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn výpučwní lechn iku prodal. že na ní neváznou žádné dluhy,

zástavní práva Či jiné právní vady.

II.

Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo

k výpočetní technice Z ks serverů dle podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě

(dále jen „Wroc'etm' technikď), která je nedílnou součástí této smlouvy, za podmínek dále stanovených

:v závazek kupuj ieího výpočetní techniku bez jakýchkoliv vad přewíl a zaplatit za ní prodávajícímu kupní

cenu sjednanou dle této kupní smlouvy.

stránka 1 u 7



2. Předmětem závazek technice servi snísmlouvy je prodávajícího poskytnout kupujícímu k výpočetní

podporu formou záručniho servisu (dále jen „adm/(0“) dle podmínek dále
stanovených touto smlouv ou.

Prodávající odpovídá za včasné získání nživacich práv pro kupujícího, m ftmkčnosl bezpečnost

výpočetní techniky, m předpokladu standardního používání kupuj icimr

3. Prodávaj íeí se zavazuje dodat kupujícímu výpočetní techniku výhradne novou, nepoužítou, bezvadnou a

funkční
v původním originálním balení výrobce, bez vad :v ve stavu způsobilérn

k řádne'níu užívání.

Součásli dodávky výpočetní techniky podle
článku smlouvy je zejména doprava předmětu koupě nn

misto během a balnér ručí za kvalitníplnění, pojištění iýpnčetní techniky dopmvy Prodávající úplne'

dodání
xýpočetní techniky v rozsahu u parametrech stanovených přís lušnýmí ČSN, EN. Prodávaj íeí zaj islí

způsob dopravy výpočetní techniky způsobem zabraňuj ícím její poškození
či její znehodnocení.

Prodávající není oprávněn účtovat Žádné další částky v souvislosti :4 plněním smlouvy.

4 Prodávající v rámci
plnění

závazku z te'lo smlouvy dle odst. čl m dodává kupujícímu sofrware. jako

součást vybavení dodávané výpočetní techniky dle odst. 1 čl„ lI této smlouvy a přílohy č, kní. Cena

licence s licenční
poplatky za software instalovaný ve výpočetní technice jsou součástí ccny výpočetní

techniky. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně s výpočetní
technikou Seznam soñware

s k zařízením nazvem včetně množstvím licencí,pí'iřazením jednotlivým dodávky, přesným verze, typem

licenčního omezeni (napřüdad zda SC jedná jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence

omezené neomezené, v případě OEM, ke které výpočetní technicek

5. Součásti dodávky výpočetní techniky je veškerá dokumentacev doklady, záruční listy, teehni eke a

uživatelské které se k ní a které amanuály jine' dokumenty, vztahuj í: jsou potřebu é k jejímu převzetí

užívání kupujícím,

6, Vlastnické právo k výpočetní technice dle této smlouvy nabývá kupující převzetím v místě dodání; tímto

okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na dodané týpočciní technice.

7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nesmí dodat větší množství. nežj c ujednáno v předmětu koupě

dle odst I článku l smlouvy. Smluvní Strany výslovně vylučují použití ust. Š 2093 občanského zákoníku.

8. na zaklade sběr a likvidaciProdávající je povinen požadavku kupujícího bezúplatně zaj ístíl nřpočetm'

techniky. Náklady na sběr a likvidaci jsou zahmuty v kupní ceně.

9. Prodávající se zavazuje, že při plnění z této smlouvy ncporuší pxáva Lřclích osob, Iaerá jim mohou plynout

z práv k duševnjmu vlastnictví. zejména z práv autorských a práv průmyslového vlastnictví Prodávající

Sc zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, škody a maj etkovou nemaj etkovou újmu. here'

následkem třetích osob vůči vzniknou uvedenékupujícímu uplatnění práv kupujícímu porušením

povinnosti pmdávaj ícílm.

III.

Doba K. místo plnění

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu výpočetní rerhniku ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne

nabytí účinnosti léto smlouvy do mísm plnění, kterým je budova Krajské hygienické stanice Jihočeského

kraje SC sídlem v Českých Budějovicích na adrese Na Sadech 25, Česke' Budějovice.

2, Smluvní strany SC dohodly, že prodávající vyzve kupujícího před dodáním výpočetní techniky k jejímu

převzetí, a to nejméně 5 kalendářních dnů předem O převzetí výpuc'e/m' techniky bude sepsán písemný

doklad předávací protokol., který musí obsahovat alespoň tyto náležitostí:

omačeuí smluvních stran,

datum a místo předání výpočetní /cchnikya

dodanou výpočetní techniku rozepsanou dle jednotlivých položek a počtu kusů.

stránka i n 7



w: ší

v;

Ě; výčet dokumentů předávaných spolu x výpočetní technikou,

ě případné výhrady kupujícího k přebírane' výpačemí technice,

podpisy smluvních stran, resp. podpisy osob
pověřených.

Za datum
předání výpočetní techniky se považuj c den, kdy jí kupující od prodávaj ícíhn převezme

bez

jakýchkoliv vad

Kontaktní osoba za kupujícího ve věci převzetí Výpočetní techniky je p.
telefon

3. Smluvní se žc není v žestrany dohodly, kupující povinen převzít výytoe'emí techniku zejmena případě,

bude vykazovat jakékoliv odchylky od popis u uv cdcného v této smlouvě.

budou obaly vykazovat vidi telnc' známky poškození nebo znečištění,

bude
prodávajícím

dodána do
jineho

místa než-li
je sjednáno místo plnění neho dodá-li

ji prodávající

kupujícímu po uplynutí lhůty pro její dodaní, než jak je uj odnáno v 0dst, čl III smlouvy,

nebudou-li spolu s výpočetní technikou předány dokumenty uvedene' v odst. 4„ 5 čl. II sml ouwy.

IV.

cenaKupní

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za výpočetní techniku kupní cenu.
která činí 132000,- Kč

(slovy: jedno sto třicet dva tisíc korun českých) bez DPH. Cena včetně DPH činí 159720; Kč (slow':

jedno sto padesát devět tisíc sedm set dvacet korun českých), Daň z přidané hodnoty činí při sazbě 21 0/ /u

částku 27720,- Kč (slovy: dvacet sedm tisíc sedm set dvacet korun českých).

2„ Kupní cena dle odst. 1 čl. lV smlouvy je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, jsou v ní

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spoj ené s plněním této smlouvy, zejména. nikoliv však výlučně.

náklady na zajištění záručního servisu, jak je specí ñkovan v čl. VI smlouvy, odměna za dodávaný

software, včetně nákladů na pořízení náhradních dílů, servisní dopravu '1 související práce, jakož náklady

na av dodání na ednaue místo cla. balení adopravu výpočetní techniky Sl dodání, případné pvplath vedlejší

náklady.

3„ SJ' cdnanou kupní cenu včetně DPHje možné překročit jen v případě, ře se ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPI-lt

4. Kupující neposkytue prodávajícímu žádné zálohy.

V.

Platební podmínky

l, Kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu na základě faktury daňového dokladu (dále jen „l'aktura“)

do 7 dnů od dokladu 0 dlevystavené prodávajícím podpisu převzetí (předávacího protokolu) sepsaneho

odst. 2 čl. Ill smlouvy. Dohodou smluvních stran se sjednává sp] atnosl faktury na 30 (slovy: třicet) dní

ode dne jejího doručení kupujícímu doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla kupujícüío nebo

osobním podáním do podatelny v sídle kupujícího.

2„ Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., 0 dani z

v zákonem č. 563/1 991 o ve znění apřidané hodnoty, platném Znění, Sb., účetnictví, pozdějších předpisů

v § 435 odst. občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu koupě kupujícím

dle odst. 2 článku lll smlouvy (předávací protokol). Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je

vratit ve lhůtě k Lhůta běžetkupující oprávněn ji splatnosti zpět prodávajícímu opravě. splatností počne

znovu ode dne doručení opravené faktury kupujícímu doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla

kupujícího nebo osobními podáním do podatelny v sídle kupujícího,

stránka El u 7



3, Úhradu bezhotov ostně na bankovní účetF; kupní ceny provede kupující výše uvedený prodávajícího. Kupní

cena se považuj e za uhrazeuou okamžikem odcpsání příslušné částky z účtu kupujícího v: prospěch účtu

a, ž

r prodávajícího.

4. berc na že v nedostatku finančních může k
Prodávající vědomí, případě prokazatelného proslředků dojít

zaplacení faktury kupujícím až v návaznosti na přidělení potřebných finančních prostředků ze státního

rozpočtu, Smluvní strany se dohodly, že taková případná časová prodleva nemůže být pro účely plnění

V rámcí
práv a povinností z této

smlouvy vyplývaj ících považována za prodlení na straně kupujícího

sjednaných platebních podmínek a prodávající proto není opráwněu uplatňovat vůči kupujícímu
žádné

sankce, zejména není oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení
nebo smluvní pokuty

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva a převádět povinnosti

z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ani Částečně. Dále se

smluvní strany dohodly,
že

prodávající
nesmí

postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této

smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající
nesmí započíl

jakoukoliv' svou pohledávlm plynoucí z této
smí ouvy oproti j akékolív pohledávce kupujícího bez jcho

předchozího písemného
souhlasu.

VI.

Zá ruka mí jakost

1. za že technika má vlastnosti stanovené touto smlouvou
Prodávající odpovídá to, výpočerní ajejí přílohou

č. dokumentací k ní a nabídkou v zadávacím řízení. zaL prodávajícího podanou Prodávající odpovídá

vady výpočetní' techniky zjištěné při jejím předání nebo v průběhu záruční doby, 'l to za všechny vady

v době za vzniklé za tímto účelem
existující předání vady pozděj í. Prodávající poskytuje kupujícímu

záruku
zajakost po

záruční dobu v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců).

2. Vadou výpočetní techniky se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí

výpočetní techniky stanovených touto smlouvou s] její přílohou č. 1, technickými normami či obecně

závaznými právními předpisy, dále nefunkčnost dodané výpočetní techniky, nefunkčnost dodaného

software, dodání jiného zboží, vady v dokladech nutných k řádnému užívání výpačemí techniky a

k nakládání s níc Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí výpočetní techniku loipujícím. Záruční doba

vadné výpočetní techniky nehěří od uplatnění vady kupujícím u prodávajícího do doby předání výpočetní

techniky' he7 vad kup ujícímu. Při výměně výpočetní techniky 7a novou počíná běžet nová záruční doba

okamžikem jejího převzetí kupujícím

3. V rámci záruky za jakost bude prodávající též poskytovat nebo zajistí poskytování servisní podpory typu

N'BD On Site (Next Businnes Day On Site ti- servis u zákazníka do druheho pracovního dne po celou

Záruční dobu na území ČR (NBD On-Síte). Servis u zákazníka dokládá Webová stránka výrobce ná adrese

v
http://www.dell.com/support. Servisní podpora typu NBD On Site bude poskytována zdarma, tj. kupní

veškeré servisní dobu záruční vč náhradních dílů a
ceně j snu zahrnuty služby po doby, dopraVyv práce.

podobně. Prodávající poskytuje garanci ponechání harddisků u kupujíeűio v případě jejich výměny

z důvodu j ejích jakékoli závady.

4. se dobu záruční odstranit reklamovanéProdávající zavazuje po doby bezplatně vady výpočetní techniky

nejdéle do 30 (tříectí) pracovních dnů, ode dne doručení oznámení kupujícího o vodách, pokud kupující

vzhledem k povaze vady nestanoví jinak. O dobu odstraňování vady se prodlužuj c záruční doba.

5. Ze zámky plyne kupujícímu nárok na bezplatnou výměnu výpočetní techniky, její Části, Včetně dodání

do sídla kupujícího na náklady prodávajícího. Nebuderli mezi smluvními stranami písemně dohodnuto

jinak, je prodávaj ící povinen výpočetní techniku vadou převzít v sídle kupujícího *u výpočetní techniku

bez vad dodat do sídla kupujícího. Náklady s tím spojené, jakož náklady na zjištění závady na jcjí

odstranění, náklady na přepravu vadné výpočetní techniky výpočetní techniky bez vad, hradí prodávaj íeí.

stránka 4 n 7



Ě"

i?" 6. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady výpočetní techniky

2 ,i Poté, co je zj istil., resp, kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné péče.

7, Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení vad
výjwčemi techniky j e:

TELECOM 2] CB, s.r.o., Lipenská 38, PSČ- 370 01 České Budějovice, lT) datové schránky c kiópód, e-

mail: telefon' +420 těchto :is: oznámit
Změny údajů prodávající zavazuje

kupujícímu. o to písemnou formou, bez odkladu
pote, co změny nastanou.

8. na odstranění 't EE k reklamaci do 7
Prodávaj íei je povinen nastoupit vady vyjádřit nejpozději (sedmi)

kalendářních dnů ode dne jejího nahlášení kupujícím; uvedene' ujednání se vztahuje též na vadu, která

nebyla vyřešena v rámci servisní podpory typu NBD On Site.

9. Odmítne›lí prodávající odstranit reklamovane' vady, případně neodstraní-Ii je do 15 dnů od termínu

stanoveného kupuj ícím1 je kupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a

náklady tím spojené vyúčtovat prodávajícímu.

10.Prodávajíci ncručí za závady způsobené v záruční době kupujícím nesprávným použitím předmětu koupě.

zejména pokUd kupující postupoval v rozporu a předanými psanými Pokyny či doporučením výrobce.

VII.

Smluvní pokuta

l. V že nedodiží lhůtu odstranění odst. 4 čl VI tétopřípadě. prodávající pro vady výpočetní techniky podle

smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč Ill-j každý započatý den

prodlení

2, Dojde-li k prodlení prodávajícího nastoupením na odstranění vady m vyjádření :R k rcklamaci více jak o

deset kalendářxúch dnů, ode dne následujícího po marném uplynutí lhůty sjednané V adsl; 8 čl. VI

smlouvy, je kuPující oprávněn vyúčtuvat prodávajícímu sm] uvuí pokutu vc výši 500,00 KČ za každý

započatý den prodlení m každou jedno! livou reklamaci. Celková výše smluvní pokuty není omezena

3. Úhradou smluvní pokuty nabude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v její plné výší a na řádné

dokončení plnění závazků prodávajícího vzniklých z této smlouvy

VTII.

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

14 Smluvní strany
se dohodly že smluvní vztah z této smlouvy zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jodnoslrarmým odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených v občanském zákoníku»

C) jednoslranným odstoupením od smlouvy kupuj lcúm který jc oprávněn od smlouvy odstoupil

poruší-lí prodávající smlouvu podstatným způsobem. g: v případě

prodlení prodávajícího s předáním výpočetní techniky, její částí, delším než 15 dnů. a to

v případě nepřevzeti výpočemí techniky kupujícím z titulu jejích vad,

prodlení prodávajícího odstraněním vad výpočerní techniky podle Čl. 4 odslt VI této smlouvy,

delším než 15 dnů,

zjistí-li kupující po převzetí výpočetní techniky, Že tato nemá vlastností uvedené v nabídce

prodávajícího podané v zadávacím řízení nebo že nemá vlastnosti požadované dle této smlouvy

ajcjí přílohy č.

bylo›lí příslušným soudem rozhodnuto o mm že prodávající je v úpadku vc smyslu zákona č.

l 82/2006 su, O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších

předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnut l,

podá-li prodavaj ící sám na sebe insolvenční návrh.

stránka L1 z 7



E

2. od musí učiněno do datové nebo v lístinnóĚ: Odstoupení smlouvy býÍ písemně schránky písemně podobě

na adresu sídla druhe' smluvní strany. Učínky odstoupení od smlouvy nastávají
dnem doručení oznámení

0 odstoupení druhe' smluvní straně. Odstoupením ar-I smlouva zrušuje od počátku.

i

3. nd této se na smluvní nebo úroků z aniOdstoupení smlouvy nedolýká práva zaplacení pokuty prodlení,

práva na náhradu škody,

4. Smluvní strany jsou povinny nejpozdäi
do Il měsíce od ukončení smlouvy odstoupením vypořádat

dosavadní smluvní dohodou.plnění písemnou

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

2. Neplatnost či neúčínnost kteréhokolí ustanovení této sml ouv y nemá vüv na platnost či účinnost jejich

ostatních ustanovení. Neplatné či neůčínné ustanovení se smluvní strany zavazují dohodou nahradit

novým ustanovením. které bude odpow'dat původnímu úmyslu smluvních stran. Do té
dohy platí

odpovídající úprava obecně závazných práv ních předpisů Ceské republiky

3' Prodávající bere um vědomí, že nn tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřej není dle zákona č. 340/20 5

Sb.. o Zvlášlních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv

(zakon 0 registru smluv), V platném znění. Smluvní strany tímto uj ednávuj í, že zveřejnění dle tohoto

zákona zaj ístl kupující způsobem v rozsahu e ve lhůtách z něho vyplývajících O provedeném uveřejnění

kupující prodávajícího informuje poté, oo obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném

uveřejnění.

4. Prodávající bere dále na vědomí, žc kupující je povinným subjektem dle zákona č. l 06/1 999 Sb, o

svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož jiné

skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám. pokud takový postup

z o to vč. základních osobních Pro čivyplývá právních předpisů. údajů. účely uveřejňování poskytování

infonnací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část te'to smlouvy nepovažují za své

obchodní tajemství bránící J' cjímu uveřejnění nebo poskytnutí.

5. Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. ) e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě n o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u kupujícího

6. Jakékoliv či této mohouzměny doplňky smlouvy bý1 prováděny pouze vzestupně číslovanýrni písemnýmí

dodatky podepsanýmí oprávněným zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisecln z nichž dm stejnopisy obdrží kupující o dva

stejnopísy obdrží prodávající.

8. Pl atnosti tato smlouva dnem oběma smluvními stranami. Smlouvanabývá jejího podpisu nabývá

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 'd § 6 odstł l zákona č. 340/2015 Sb„ O

zvláštních účinností těchto smluv a o smluvpodmínkách některých smluv, uv cřejňovani registru (zákon

o registru smluv).

9, Nedílnou suučástí této smlouvy j e tato Příloha č, l „Technická a cenová Speciñkace“.

stránka 'f gl 7



š

ť
10. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují,

že
je jim

obsah
smlouvy

dobře mám v celém jeho rozsahu

s že smlouva svem a svobodné vůle a uzavřena v tísni či za5“ lím, je 17ml jejich vážné, pravé nebyla nápadné

nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích, dne O 4.9* V Českých Budějovicích
dne 13.2.20] 8

Za kupuj icího: Za prodávajícíhc:

doc. MUDr. Kvetosl ava Kotrbová, Ph.D„

ředitelka

stránka 7 7



Ě.“

Ž:

š:
ř

Příloha C. 1 Technická B,” Xălilll'ľ-L specifikace

k!" Dell PowerEdge T330

Cena: Kč bez DPH66000;

Základem serveru je Čtyřjádrový procesor
Intel Xeon E3-1270 v6, doplněný 15 If] il operační

paměti. Server je dodáván Se třemi 1 TB pevnými disky.

Na tento produkt je poskytován na záruka 5 let on-site next business day.

Oprava v rámci tohoto záruční servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Xeon E3~1270 v6

Velikost operační paměti: 16 GB (masa) DDR4

HDD kapacita: 3 g l TB (7200 ot./m.)

Optická mechanika: ne

Operační systém: bez OS

Provedení skříně: Tower

Diskové pozice

X 3,51. pozic připojitelných Za provozu (podporují také 2,5.. disky v 3,5" rámečcích)

Řadič RAlD: PERC H730

Vzdálená iDRAC8správa: Enterprise

sloty

1 X PCIe X8 (konektor x16)

il X PCIe X4 (konektor X8)

1 x PCIe X4 (konektor XS)

1 x PCIe X1 (konektor xl)

Pod robná konfigurace systému

Šasi pro 8x 3.5" disky "hot-plug“ (s možností výměny uk chodu)

Procesor Intel Xeon E371270 v6 (3,8 GHz, 8MB Cache, 4-já d rový)

Operační paměť löGB (lxlöGB) 2133MHz DDR4 UDIMM ECC

Vzdálená správa ÍDRAC8 Enterprise

Pevné disky 3 X 1 TB 7200 ot. „III SAS Hot-plug (s možností výměny rlt chodu]

Řadič PERC H730 Adapter RAID Controller (12 Gb/s, RAID O. 1, 5, 6, 10, 50, 60, hardwarový)

Napájecí zd roj 2 X 495W hot-plug (s možnosti výměny za chodu)

USB vzadu: 2 USB 3.0 + 4 USB 2.0porty porty

USB vpředu: 1 port USB 2.0 + 1 port USB 3.0

Dva síťové porty integrované na desce lGBE

VGA monitoruvýstupní port pro připojení

Za' ru ka 5 let, oprava následující pracovní den


